
TERESINA - PI

2

Quinta-feira, 21 de junho de 2007 - Nº 116

cargo em comissão de Diretor de Unidade Administrativo-Financeiro, da Vice-

Governadoria do Estado, com efeitos a partir de 02 de janeiro de 2007.

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ

DECRETOS DE 17 DE MAIO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere

o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

GUSTAVO PORTELA DE DEUS, para exercer o Cargo em Comissão, de Gerente de

Manutenção de Equipamentos, símbolo DAS-3, do Departamento de Estradas de

Rodagem do Piauí, com efeitos a partir de 17 de Maio de 2007.

MATHUSALEM DE JESUS NEVES DO REGO, para exercer o Cargo em Comissão, de

Gerente de Programação, símbolo DAS-3, do Departamento de Estradas de Rodagem

do Piauí, com efeitos a partir de 17 de Maio de 2007.

COORDENADORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

DECRETOS DE 11 DE JUNHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere

o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR,  de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13,

de 03 de janeiro de 1994,

SAMARA AUGUSTA AMORIM MARTINS, do Cargo em Comissão, de Assessor

Técnico I, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a

partir de 01 de junho de 2007.

RENEE MARIE WILHELM FONTENELE E VASCONCELOS PACHECO, do Cargo

em Comissão, de Gerente de Veículo de Comunicação Próprios, símbolo DAS-3, da

Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere

o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ELIZANGELA COSTA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de

Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Coordenadoria de Comunicação Social, com

efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

SAMARA AUGUSTA AMORIM MARTINS, para exercer o Cargo em Comissão, de

Gerente de Veículo de Comunicação Próprios, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de

Comunicação Social, com efeitos a partir de 01 de junho de 2007.

ARI ALVES PEREIRA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor Técnico II,

símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a partir de 01 de

junho de 2007.

DECRETO DE 12 DE JUNHO DE 2007

LEONARDO BARBOSA GUIMARÃES, para exercer o Cargo em Comissão, de

Coordenador de Assessoria da Administração Direta e Indireta, símbolo DAS-2, da

Coordenadoria de Comunicação Social, com efeitos a partir de 12 de junho de 2007.

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO

DECRETO DE 11 DE JUNHO DE 2007

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei Complementar

n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA AURISTELA FUTADO MARINHO, para exercer o Cargo em Comissão, de

Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir

de 01 de junho de 2007.

DECRETOS DE 15 DE JUNHO DE 2007

ADALBERTO GOMES VILANOVA SOUSA FILHO, para exercer o Cargo em Comissão,

de Assessor Técnico II, símbolo DAS-3, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a

partir de 15 de junho de 2007.

RAIFRAN FERREIRA DA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor

Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 15 de

junho de 2007.

RICARDO ESTRELA LEITÃO DE CARVALHO, para exercer o Cargo em Comissão, de

Assessor Técnico I, símbolo DAS-2, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir

de 15 de junho de 2007.

DECRETO DE 18 DE JUNHO DE 2007.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que lhe confere o

inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, de conformidade com o disposto no art. 34, da Lei Complementar n° 13, de

03 de janeiro de 1994,

TOMAZ DE OLIVEIRA NETO, do Cargo em Comissão, de Gerente de Acompanhamento

e Avaliação, símbolo DAS-3, da Secretaria de Planejamento, com efeitos a partir de 18 de

junho de 2007.


